

LAUDRUP VINIMPORT I/S
MILEPARKEN 13, 2740 SKOVLUNDE

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020
1 JULY 2019 - 30 JUNE 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling,
den 2. oktober 2020**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 2 October
2020*

Per Kristensen Buhl

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Virksomhedsoplysninger <i>Company Details</i>	
Virksomhedsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Management</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	9-11
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020 <i>Financial Statements 1 July 2019 - 30 June 2020</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	12
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	13-14
Noter..... <i>Notes</i>	15-16
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	17-20

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Virksomheden**
Company

Laudrup Vinimport I/S
Mileparken 13
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 19 22 99 98
CVR No.:
Stiftet: 16. oktober 1999
Established: 16 October 1999
Hjemsted: Ballerup
Registered Office:
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Financial Year: 1 July 2019 - 30 June 2020

Daglig ledelse
Management

Per Kristensen Buhl

Interessenter
Partners

Michael Laudrup Holding A/S
PEB af 1. januar 1996 ApS

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive handel og industri, herunder køb og salg af vin.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det seneste regnskabsår giver et overskud på 415.226 kr. i forhold til vores budget på 1,5 mio. kr.

Dette er ikke så tilfredsstillende, men også et år hvor vi har haft flere udfordringer, end vi selv havde forventet.

Udbruddet og spredningen af Covid-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning til HORECA segmentet i perioden marts til og med juni næsten forsvandt.

Dette fald skyldes annullerede kundeordrer, manglende kundetilstrømning i virksomhedens forretninger, pludseligt omsætningsstop med følgende beslutning om midlertidig lukning af Restauranter og Hoteller m.m. samt hjemsendelse af sælgere og kontorpersonale.

Vi har i begrænset omfang kunnet reducere virkningerne af denne omsætningsreduktion ved øget salg online af vine til nedsatte priser, samt har vi oplevet en mindre stigning i salget til Detail markedet.

Virksomhedens ledelse har efter balancedagen ændret vurderingen af behovet for nedskrivning for tab på debitorer i niveauet 350 tkr. som følge af Covid-19's afledte finansielle effekt på virksomhedens kunder.

Baseret på en forudsætning om, at effekten af Covid-19 vil aftage i løbet af 3-4. kvartal 2020, har virksomhedens ledelse vurderet, at der ikke er behov for nedskrivning af virksomhedens lagerværdi efter balancedagen. På nuværende tidspunkt er det imidlertid ikke muligt at foretage et pålideligt skøn over, hvornår effekten af Covid-19 vil aftage, og nettoomsætningen og driften i virksomheden normaliseres. Afhængig af tidshorizonten for, hvornår virksomhedens omsætning vil blive normaliseret, og hvordan virksomhedens omsætning og omkostninger vil blive påvirket indtil da, kan der opstå et efterfølgende nedskrivningsbehov, der kan være væsentligt.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, bortset fra at musikfestivalerne i

Principal activities

The Company's activities are trade and industry, including the purchase and sale of wine.

Development in activities and financial position

The most recent financial year shows a profit of DKK 415.226.- against our budget of DKK 1.5 m.

This is not so satisfactory but also a year in which we had more challenges than we had expected.

The outbreak and spread of Covid-19 at the beginning of 2020 meant that the Company's sales to the HORECA segment almost disappeared in the period from March up to and including June.

This decrease is caused by cancelled customer orders, failing customers in our stores, sudden sales stop and a resulting decision for a temporary close-down of restaurants and hotels, etc. and layoff of salespeople and office personnel.

We have only to a limited extent been able to mitigate the effects of this reduction in sales by higher online sales of wine at reduced prices, and we have experienced a small increase in sales to the retail market.

After the balance sheet date, the Company's Management has changed their assessment of the need for write-down for loss on bad debts at the level of DKK ('000) 350 because of Covid-19's derived financial impact on the Company's customers.

Based on an assumption that the effect of Covid-19 will decrease during Q3 and Q4 2020, the Company's Management assess that there is no need for write-down of the Company's inventory value after the balance sheet date. However, at the present time it is not possible to estimate reliably when the effect of Covid-19 will decrease, and net sales and the Company's operations will be normalised. Depending on how long time it will take before the Company's sales are normalised and how the Company's sales and costs will be affected until then, a subsequent need for write-down may arise which may be material.

Except as described above, no events have occurred after the balance sheet date that may change the assessment of the annual report

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT'S REVIEW***Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold (fortsat)**

det næste regnskabsår ikke bliver gennemført, med tab for Virksomheden til følge.

Bruttoomsætningen er på niveau med året før, men øgede investeringer, organisationsændringer og salg med rabatter under Covid-19 har betydet et mindre resultat end forventet.

Bruttoavancen er faldet da vi under Covid-19 har solgt en del vine til kostpris for at skabe positiv cashflow.

Årsresultatet er positivt med 415 tkr. i forhold til 406 tkr året før.

Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Udover 25% moms og import Told, er der betalt 6,0 millioner kr. for vin- øl- spiritus- emballage- mandel- chokolade- og andre afgifter, pant m.m. til den Danske Stat, som er pålagt vore kunder.

Til gengæld har vi modtaget 538.000 kr. i lønkomensation under Covid-19.

Vi har fortsat trimmet og tilpasset sortimentet, med fokus på øget salg af 'fastrunners', og reducering af 'slowmovers', herunder reduktion i sortiment, så vi i dag har import og salg af godt 1.400 forskellige vine og gastronomi produkter fra hele Verden.

Stadig stor fokus på vore topbrands som Muga, Artadi, Belondrade, Pedrosa, Dog Point, Silverado, Littorai, Continuum by Tim Mondavi, Mt. Eden, Silver Oak, Mailly Grand Gru Champagne, Louis Latour, Yarra Yering, Il Borro, Pio Cesare, Justinos Madeira Wines m.fl.

Nye leverandøraftaler er indgået med topproducenter som Celler La Vinyeta, Bodegas Y Vinedos Piqueras, Dominio de Queiron, Luis Anxo Rodriguez Vazquez, Champagne Elemart Robion, Domaine Gauby, Frantoio La Pieve, Luke Lambert.

Vi fik 'kun' gennemført 4 vinrejser som led i vor forretningsstrategi om at sammenkæde vin & gastronomi oplevelser for kunder med omdrejningspunkt hos vore leverandører i udlandet, men rejser i perioden fra marts er blevet annulleret, eller udskudt til 2021.

Development in activities and financial position (continued)

except that the music festivals in the next financial year will not be held, which will result in a loss for the Company.

Gross revenue is at the level of that of last year, but with higher investments, organisational changes and sales at discounts during Covid-19, it means a lower result than expected.

The gross profit has fallen because we, during Covid-19, have sold a great deal of wine at cost to generate a positive cash flow.

The result for the year is a profit of DKK ('000) 415 against DKK ('000) 406 the year before.

The result is not satisfactory.

In addition to 25% VAT and import duties, taxes have been paid of DKK 6.0 m on wine, beer, alcohol, packaging, almond, chocolate as well as other charges, deposits, etc. to the Danish Government, imposed on our customers.

In return, we have received DKK 538,000 in the form of wage compensation during Covid-19.

We continue to trim and adapt our product range, with focus on increased sale of "fastrunners" and reduction of "slowmovers", including reduction of the product range so that we today have import and sale of over 1,400 different wines and gastronomy products from all over the world.

We continue to have focus on our top brands such as Muga, Artadi, Belondrade, Pedrosa, Dog Point, Silverado, Littorai, Continuum by Tim Mondavi, Mt. Eden, Silver Oak, Mailly Grand Gru Champagne, Louis Latour, Yarra Yering, Il Borro, Pio Cesare, Justinos Madeira Wines, etc.

New supplier agreements have been made with top producers such as Celler La Vinyeta, Bodegas Y Vinedos Piqueras, Dominio de Queiron, Luis Anxo Rodriguez Vazquez, Champagne Elemart Robion, Domaine Gauby, Frantoio La Pieve, Luke Lambert.

We had "only" four wine tours as part of our business strategy to combine wine & gastronomy events for our customers with focus on our foreign suppliers, as travels in the period from March have been cancelled or postponed to 2021.

LEDELSESBERETNING MANAGEMENT'S REVIEW

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold (fortsat)

Vi er privilegerede ved stadig at have en god solid og sund kundebase af restauranter og hoteller, private samt butikker m.fl. som er grundstammen i vores virksomhed.

Vi har set at investeringen i en ny e-com løsning (web butik) har været en stor succes med væsentligt øget omsætning, specielt under Covid-19, hvilket vi forventer fortsætter.

Vi samarbejder fortsat konstruktivt med fødevareremyndighederne og ekstern konsulent i relation til egenkontrolprogram som er godkendt og certificeret til økologi import. Vi samarbejder med rådgiver om APV og andre punkter i.h.t. Arbejdstilsynets retningslinjer og GDPR persondataforordningen.

Vi har reduceret vores udestående med debitorer, reduceret gælden og reduceret lagerværdien med godt 2,4 mio.

Egenkapitalen er øget fra 5,9 mio. kr. til 6,0 mio. kr.

Aktiverne er faldet fra 24,7 mio. kr. til 23,2 mio. kr.

Per Buhl, administrerende direktør København

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Development in activities and financial position (continued)

We are privileged still having a good, robust and sound customer base of restaurants and hotels, private individuals and stores, etc. which is the mainstay of our business.

We have seen that our investment in a new e-com solution (webshop) has been a great success with considerably increased sales, especially during Covid-19, which we expect to continue.

We continue our constructive cooperation with the food authorities and an external consultant in relation to the self-checking programme as approved and certified for organic import. We cooperate with an adviser on APV (workplace assessment) and other issues in accordance with the guidelines of the Danish Working Environment Authority and the EU General Data Protection Regulation.

We have reduced our accounts with debtors, reduced our debt, and reduced the inventory value by over DKK 2.4 m.

Equity has increased from DKK 5.9 m to DKK 6.0 m.

Assets have fallen from DKK 24.7 m to 23.2 m.

Per Buhl, managing director, Copenhagen

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI
INCOME STATEMENT 1 JULY - 30 JUNE

	Note	2019/20 kr. DKK	2018/19 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE		11.719.338	10.634.096
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-10.942.875	-9.840.906
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-269.674	-273.944
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
DRIFTSRESULTAT		506.789	519.246
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....		1.328	1.815
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....		-92.891	-114.586
<i>Other financial expenses</i>			
ÅRETS RESULTAT		415.226	406.475
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
 RESULTATFORDELING			
<i>PROFIT DISTRIBUTION</i>			
Michael Laudrup Holding A/S.....		207.613	203.237
PEB af 1. januar 1996 ApS.....		207.613	203.238
RESULTATFORDELING I ALT		415.226	406.475
<i>PROFIT DISTRIBUTION, TOTAL</i>			

BALANCE 30. JUNI
BALANCE SHEET AT 30 JUNE

AKTIVER ASSETS	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>		1.086.639	1.246.470
Materielle anlægsaktiver..... <i>Tangible fixed assets</i>		1.086.639	1.246.470
Lejededesitum..... <i>Rent deposit</i>		128.316	127.322
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Fixed asset investments</i>		128.316	127.322
ANLÆGSAKTIVER..... <i>FIXED ASSETS</i>		1.214.955	1.373.792
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i>		14.994.272	17.328.245
Forudbetalinger for varer..... <i>Prepayments for goods</i>		81.344	132.785
Varebeholdninger..... <i>Inventories</i>		15.075.616	17.461.030
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		6.473.172	5.455.045
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		61.472	140.258
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		370.982	304.858
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		6.905.626	5.900.161
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		18.977	12.953
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		22.000.219	23.374.144
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		23.215.174	24.747.936

BALANCE 30. JUNI
BALANCE SHEET AT 30 JUNE

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
EGENKAPITAL <i>EQUITY</i>		6.087.950	5.984.723
Feriepengeforpligtelse..... <i>Holiday pay commitment</i>		775.407	0
Langfristede gældsforpligtelser <i>Long-term liabilities</i>	2	775.407	0
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		3.990.192	4.984.736
Modtagne forudbetalinger fra kunder..... <i>Prepayments received from customers</i>		100.975	82.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		8.337.551	11.613.252
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		3.904.563	2.082.725
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Accruals and deferred income</i>		18.536	0
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities</i>		16.351.817	18.763.213
GÆLDSFORPLIGTELSE <i>LIABILITIES</i>		17.127.224	18.763.213
PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		23.215.174	24.747.936
Eventualposter mv. <i>Contingencies, etc.</i>	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	4		

NOTER
NOTES

	2019/20	2018/19	Note		
	kr.	kr.			
	DKK	DKK			
Personaleomkostninger			1		
<i>Staff costs</i>					
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:					
<i>Average number of employees</i>					
20 (2018/19: 18)					
Løn og gager.....	9.871.849	8.796.216			
<i>Wages and salaries</i>					
Pensioner.....	884.995	815.046			
<i>Pensions</i>					
Andre omkostninger til social sikring.....	63.419	75.413			
<i>Social security costs</i>					
Andre personaleomkostninger.....	122.612	154.231			
<i>Other staff costs</i>					
	10.942.875	9.840.906			
Langfristede gældsforpligtelser			2		
<i>Long-term liabilities</i>					
	30/6 2020	Afdrag	Restgæld	30/6 2019	Kortfristet
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo
					<i>Current</i>
	30/6 2020	Repayment	Debt	30/6 2019	portion at the
	total	next year	outstanding	total	beginning
	liabilities		after 5 years	liabilities	of the year
Feriepengeforpligtelse.....	775.407	0	775.407	0	0
<i>Holiday pay commitment</i>					
	775.407	0	775.407	0	0
Eventualposter mv.					
<i>Contingencies, etc.</i>					
Eventualforpligtelser					
<i>Contingent liabilities</i>					
				2020	2019
				kr.	kr.
				DKK	DKK
Leasingforpligtelser (operational leasing):					
<i>Lease liabilities (operating leases):</i>					
Samlet restleasingydelse.....				334.936	505.037
<i>Total residual lease payment</i>					
Huslejeforpligtelser, hvor uopsigelsesperioden udløber inden for 5 år, i alt.....				263.700	258.105
<i>Rental obligations, for which the period of non-terminability expires within 5 years, in total</i>					

NOTER
NOTES

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Charges and securities

Der er til fordel for Told & Skat stillet en bankgaranti på 30.000 kr.

A bank guarantee of DKK ('000) 30 has been provided in relation to Told & Skat.
